
 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:           /QĐ - CĐYT Lâm Đồng, ngày      tháng 9 năm 2023    

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chuyển viên chức công tác tại các Phòng, Khoa trực thuộc 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG 
  

 Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ - BGDĐT ngày 15/5/2009 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND 

tỉnh Lâm Đồng quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, người 

quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;   

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Trường Cao 

đẳng Y tế Lâm Đồng về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính quản trị - Quản lý sinh 

viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chuyển bà Tăng Thị Thảo Trâm, Phó trưởng khoa Dược Y 

học - Kỹ thuật xét nghiệm làm Phó trưởng phòng phụ trách phòng Tổ chức - 

Hành chính quản trị - Quản lý sinh viên kể từ ngày 24/9/2023. 

Điều 2. Bà Tăng Thị Thảo Trâm tiếp tục kiêm nhiệm chức vụ Phó trưởng 

khoa Dược Y học - Kỹ thuật xét nghiệm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phòng, Khoa trực 

thuộc và bà Tăng Thị Thảo Trâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- BGH (thông tin); 

 - Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, TCHC.  

 

 

  

 Dương Quý Sỹ 


		NGUYỄN CÔNG HÙNG
	2023-09-22T09:28:23+0700
	Signer's office
	NGUYỄN CÔNG HÙNG
	Signing document


		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-09-22T13:27:56+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document


		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-09-22T13:28:43+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document


		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-09-22T13:29:20+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document


		2023-09-22T14:21:01+0700


		2023-09-22T14:21:01+0700


		2023-09-22T14:21:01+0700




